
 

 

 

 
Strona 1 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 

www.szpital.wloclawek.pl; 
sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Włocławek, dnia 27.03.2020r. 
 
 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania na dostawę materiałów szewnych.  
Znak postępowania: DZP/23/2020 

 
                                                              
 
 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 525436– N – 2020, data zamieszczenia 
20.03.2020 r. data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie 
zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 20.03.2020 r.  

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych, (tj. Dz.U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden  
z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

 
Pytanie nr 1 
Dot. zapisów SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  
jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie 
wraz z ofertą? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W związku z tym Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji z otwarcia w tym zakresie, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.  
Pytanie nr 2 
Dot. Części nr 1, poz. 1-5, 52-55, 100 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, monofilamentowe, wykonane z kopolimeru 
kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 
dniach 40%, po 21 dniach 15% i czasie wchłaniania 90-120 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 3 
Dot. Części nr 1, poz. 6-7, 9, 56-57, 49-51 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4 
Dot. Części nr 1, poz. 8, 14-41, 60-66, 91-95, 97 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


 

 

 

 
Strona 2 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 

www.szpital.wloclawek.pl; 
sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, plecione, powlekane, wykonane z mieszaniny 

kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną glikolidu i laktydu oraz stearynianem 

wapnia,  o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 

dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 5 
Dot. Części nr 1, poz. 10, 58-59 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, monofilamentowe, wykonane  
z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 
po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 6 
Dot. Części nr 1, poz. 11-13 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniane, poliamidowe?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 7 
Dot. Części nr 1, poz. 42-43, 67 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, niewchłaniane, poliestrowe, powlekane 
silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 8 
Dot. Części nr 1, poz. 44, 68-76 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłaniane, polipropylenowe?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 9 
Dot. Części nr 1, poz. 45, 48, 78, 101 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, niewchłaniane, poliestrowe, wykonane  
z politereftalanu etylenu, powlekane silikonem cała nić?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 10 
Dot. Części nr 1, poz. 98-99 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, plecione, powlekane, wykonane z kwasu 
glikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia,  o zdolności podtrzymywania 
tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 11 
Dot. Części nr 2, 3 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jaki to rodzaj stali typu Ethalloy? 
Odpowiedź: Igła ze  stali typu Ethalloy to igła która jest przynajmniej  min.  70% odporniejsza na 
wyginanie do 180 stopni zanim ulegnie złamaniu,  wysoka plastyczność (700), wielokrotne 
plastyczne odkształcanie igły podczas procedur chirurgicznych, przy zachowaniu jej pierwotnej 
trwałości  min 72%, siła potrzebna od wygięcia igły do jej złamania wynosi minimum 5,4 N dla igły 
1/2 koła, 22mm, 6 N dla  igły 1/2 koła 26mm, 6,6 N dla igły 1/2 koła, 36mm. 
Pytanie nr 12 
Dot. Części nr 2 
Czy Zamawiający dopuści igły ze stali typu 300? 

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 

 

 
Strona 3 z 3 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 

www.szpital.wloclawek.pl; 
sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 13 
Dot. Części nr 2, poz. 7 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 14 
Dot. Części nr 2, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi 19 mm 
oraz z nicią 45 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 15 
Dot. Części nr 2, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, monofilamentowe, wykonane  
z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 
po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 16 
Dot. Części nr 3 
Czy Zamawiający dopuści igły ze stali typu 300? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 17 
Dot. Części nr 3, poz. 1-2, 4, 7 
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłaniane, plecione, powlekane, o zdolności 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie 
wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 18 
Dot. Części nr 3, poz. 4-6 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi oraz  
z nicią 45 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

  
                                                                                                                                Dyrektor  

                                                                                             Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku  

mgr inż. Karolina Welka  
( oryginalny podpis w aktach dokumentacji ) 

 
 

 
 
 

SPORZĄDZIŁA: Justyna  Kruszyńska 
Tel.   054 412 96 70 
Fax:  054 412 94 32

http://www.szpital.wloclawek.pl/


 

 
 

 

 
Strona 4 z 4 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

